
8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 065 1, de 05 de maio de 20 16

O REITOR DA UNIVERSIDADE
FEI)ORAL DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04
publicado no D.O.U. de 05 subsequente;

TECNOLÓGICA
de julho de 2012,

de 1990;
considerando o artigo 207 da Lei n.' 8.1 12, de 1 1 de dezembro

pelo Decreto n' 6.690, de 1 1.12.2008; o a Lei n' 1 1.770, de 09.09.2008, regulamentada

O1 55 2016 1 00222 274 0144708rando a Certo 0o .05.20scilnento de matrícula n.' 080614

RESOL VE

IT :? ::::i sl:Ull
. ll - prorrogar, por 60 (sessenta) dias, a Licença à Gestante no

pendão ae il .u8.2U16 a 29.10.2016, na forma da legislação supramencionada.

PUBLIQUE-SK E REGiSTRE-SE
Gabinete da Reitoria


